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EU-hankevalmistelutuen haku, AKKE-rahoitus 
(Hakemus täytetään sähköisessä asiointipalvelussa) 
 
1. Hakijan tiedot  

 

Helsingin kaupungin kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan nuorisopalvelut 

PL 51400, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI 
 

• Hankkeen yhteyshenkilö:  Minna Ilva, minna.ilva@hel.fi, 0415121703  
• Hankkeen vastuuhenkilö ja yhteystiedot  
Marjaana Martinez de Pinillo, marjaana.martinezdepinillo@hel.fi, 0401981243 

 
• Nimenkirjoitusoikeuden todentava liite (kauppa-/yhdistysrekisteriote)  

 
2. Tukihakemuksen perustiedot  

• Hankevalmistelun nimi ja lyhenne:  
 Leveraging New Technologies for Preventing Youth Violence – YTechV 
 
• Hankevalmistelun aikataulu: 1.12.2024–5.3.2025  

 
3. Valmisteltavan hakemuksen tiedot  

• EU-rahoitusohjelma ja haun tiedot: Erasmus+ KA220-YOU 
 • Tiivistetty kuvaus valmisteltavan EU-hankkeen sisällöstä ja tavoitteista (enintään 2000 
merkkiä) 
 
 
Hanke keskittyy digitaalisen nuorisotyön avulla ja nuorten väkivallalla oireilun 
juurisyiden ymmärryksellä luomaan uusia toimintamalleja nuorisotyöhön, joilla 
ehkäistään nuorten riskiä omaksua väkivaltaista elämäntapaa, parannetaan nuorten 
digiteknologiataitoja ja sitä myöten lisätään osallisuutta yhteiskuntaan sekä luodaan 
heille merkittäviä onnistumisen ja yhteisöllisyyden kokemuksia. 
 
Hankkeessa tehdään päämäärätietoista, tavoitteellista kehittämistä kaupunkien 
segregaatiokehityksen ehkäisemiseksi ja nuorisotyön laadun parantamiseksi, sekä sen 
vaikuttavuuden tunnistamiseksi. Hanke lisää ymmärrystä vaikeasti toimintaan 
tavoitettavien ja sitoutuvien nuorten kohderyhmästä ja heidän erityistarpeistansa. 
Hanke syventää ymmärrystä nuorten taustoista ja tarpeista sekä lisää 
työntekijöiden osaamista syrjäytymisvaarassa olevien nuorten kanssa 
työskentelyyn.  
 
Nuoria ei kuitenkaan kohdata ongelmalähtöisesti vaan myönteisen tunnistamisen 
kautta. Toiminnassa nähdään nuoren omat kyvykkyydet digitalisten teknologioiden 
hyödyntämiseksi ja vahvistetaan minäpystyvyyden kokemusta. Kumppanien kanssa 
jaetaan tietoa, millä tavoin kohderyhmien kanssa on onnistuneesti työskennelty 
muualla ja millaisia prosesseja kaupunkien muilla toimijoilla on ja miten 
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työntekijöiden omaa osaamista voidaan tuoda paremmin osaksi laadukasta 
nuorisotyötä. 

 
Erasmus+-rahoitusohjelman painopisteistä hanke osuu digitalisaation ja osallisuuden 
edistämiseen. Hankkeella parannetaan syrjäytymisvaarassa olevien nuorten digitaalisia 
taitoja non-formaalin oppimisen keinoin kannustaen nuoria omaehtoiseen luovuuteen. 
Hankkeessa hyödynnetään olemassa olevia palveluita räätälöityinä kohderyhmän 
tarpeisiin. Nuorisotiloilla tähän tarkoitukseen sopivia palveluita voivat olla esimerkiksi: 
äänitysstudiot, esitystekniikan käyttö, tapahtumatuotanto, kuvaaminen, kuvankäsittely, 
paitadesignien suunnittelu, brändin rakentaminen, pelinkehitys, 3d-tulostus, jne. 
 
Nuoret oppivat omia luovia projekteja tehdessään opiskeluun ja työelämään tarvittavia 
digitaitoja.  Hankkeessa lähdetään aidosti nuorten omista kiinnostuksenkohteista ja 
mahdollistetaan nuorille liittyminen mielekkääseen, luovaan yhteisöön. Nuoret saavat 
mahdollisuuden vaikuttaa toimintaan ja tulla kuulluksi. Lähtökohtana on, että mielekäs, 
luova, yhteinen tekeminen ammatillisesti ohjattuna vähentää nuorten väkivaltaista 
käyttäytymistä. 
 
Toimintamallien myötä hankkeessa kehitetään palveluiden saavutettavuutta ja 
vaikuttavuutta; Tehdään töitä niiden nuorten kanssa, jotka eniten tarvitsevat tukea ja 
ovat palveluiden ulkopuolella.  Hankkeen myötä opitaan tunnistamaan, tavoittamaan ja 
sitouttamaan kohderyhmän nuoret osaksi nuorisotyöllistä toimintaa. 
 
 
Hankkeen valmistelussa muotoillaan tavoitteiksi:  
 
1) Väkivallalla oireilevia, rikos- tai syrjäytymisvaarassa olevia nuoria on tavoitettu 

luovaan, nuorten omista kiinnostuksen kohteista lähteviin, uusia teknologiota 
hyödyntäviin nuorisotyöllisten toimintojen pariin. (kohderyhmien parempi 
tavoitettavuus) 

2) Toimintaan osallistuneiden nuorten digitaidot ovat vahvistuneet, ja he ovat kokeneet 
toiminnan merkitykselliseksi. (taitojen ja minäpystyvyyden karttuminen) 

3) Hankkeessa on kokeiltu eri konteksteissa jo toimivaksi havaittuja malleja nuorten 
kanssa työskentelyyn nuoria osallistaen sekä rakennettu näiden pohjalta uusia 
vaikuttavaksi havaittuja toimintamalleja nuorisotyöhön. (vaikuttavat toimintamallit) 

 
 
 • EU-hankkeen arvioidut kokonaiskustannukset: 400 000e + n.20% organisaatioilta 
omarahoitusta toimitilojen, välineiden ja työntekijöiden resurssoinnin muodossa. 
 
 • Valmistelutuen hakijan arvioitu osuus valmisteltavan EU-hankkeen kustannusarviosta 
180 000e  
  
• Koordinaattori (nimeä henkilö ja organisaatio) 
Marjaana Martinez de Pinillo, Helsingin kaupungin nuorisopalvelut 
 
 • Lyhyt kuvaus suunnitellusta konsortiosta. 
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1. Koordinaattori Helsingin kaupungin nuorisopalvelut –  liitännäispartnerina Oulun 
nuorisotoimi  

2. Kumppani Sphere 17, Dublin Ireland,  liitännäispartnerina Galway 
3. Kumppani Sergels Torg nuorisotyö, Stockholm, Ruotsi, liitännäispartnerina 

Trainstation Haninge, Ruotsi. 
 
• Valmistelutuen hakijan työosuuden kuvaus valmisteltavassa EU-hankkeessa 
Valmistelutuen hakija vastaa haettavan Erasmus+ hankkeen koordinoinnista sekä 
kenttätutkimukseen ja vaikuttavuuden seurantaan keskittyvästä työpaketista sekä uusien 
teknologioiden koulutuksen työpaketeista nuorisotyöhön. 
 
 • Yhteys Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategian teemoihin, valitse alla olevista 
teemoista 
- Ilmastoneutraalius  
- Ihmisten kaupunki  
- Uudistuva teollisuus ja innovatiiviset palvelut  

 
• Perustele yhteys valitsemiisi teemoihin tai laajemmin Uusimaa-ohjelmaan (enintään 
4000 merkkiä)  
 

 
Hanke kiinnittyy vahvasti Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategiasta erityisesti 
sujuvaan ja hyvinvoivaan arkeen (ihmisten kaupunki) ja uusien teknologioiden tarjoamiin 
mahdollisuuksiin palvelujen kehityksessä (innovatiiviset palvelut).  
 
Uudenmaan strategiassa kuvatuista megatrendeistä hankkeen toimintaympäristöä muovaa 
se, miten digitalisaatio muuttaa organisaatioiden toimintatapoja. Samalla se luo uusia 
toimintamahdollisuuksia ja palveluja myös nuorten non-formaaliin kasvatukseen.  Hankkeen 
tematiikka liittyy myös väestönmuutoksen megatrendiin maahanmuuton suuntautuessa 
vahvasti Uudeltamaalta juuri Helsingin alueelle.  
 
Helsingissä on tunnistettu nuorisotyön, koulujen sekä oppilaitosten ja lastensuojelun kanssa 
yhteistyössä tietyt alueet, joilla on havaittu nuoria, joiden kiinnittyminen opiskeluun ja 
vapaa-ajan toimintoihin on heikkoa. Näillä alueilla myös havaittu tiivistyneitä kaveriporukoita 
sekä nuorten levotonta, jopa väkivaltaista käytöstä, sekä tunnistettu nuorten hyvinvointiin, 
osallisuuteen ja koulunkäyntiin sekä tulevaisuuden työllistymismahdollisuuksiin liittyviä 
ongelmia. Tietoa alueiden huolestuttavasta tilanteesta on saatu nuorisotyöyksiköiden 
kokemustietokyselystä, jalkautuvan nuorisotyön verkostoista, kouluilta ja oppilaitoksilta sekä 
kirjasto- ja kulttuuripalveluilta ja Helsingin poliisilta.  
 
Näillä alueilla näkyy myös nuorten hyvinvoinnin polarisoituminen. Hyvinvointierot 
kytkeytyvät yksilöllisiin tekijöihin, kuten sukupuoleen ja vähemmistöön kuulumiseen sekä 
vanhempien resursseihin.  Hyvinvointi kietoutuu yhteen ympäristön ja yhteisöjen 
hyvinvoinnin kanssa. Osallisuuden ja yhteisöllisyyden vahvistaminen ovat tärkeä osa 
hyvinvointia. Helsingissä asuvien nuorten ja perheiden yksinäisyys, osattomuus, sosiaalinen 
ja taloudellinen pahoinvointi sekä mielenterveyden kasvavat ongelmat näkyvät palveluissa. 
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Nuorten arjen turvallisuuden parantamiseksi tulee kehittää sen kaltaisia toimintatapoja, 
joilla pystytään tavoittamaan nuoria heitä innostavien toimintojen pariin. 
 
Hanke sijoittuu alueille, joiden sosioekonominen status on muita alueita heikompi, ja jotka 
ovat tarveperustaisen tuen piirissä. Helsingin liitännäiskumppaniksi on ajateltu Oulua, jolla 
on samankaltaisuuksia huono-osaisuuden kasautumisessa. Tietyillä alueilla on korkea 
vieraskielisten osuus ja palveluissa tunnistettu suurempi palvelutarve, eritoten nuorten 
osalta.  Työ kohdentuu huolta herättävien nuoriin ja nuorten ryhmiin, ja erityisesti 
maahanmuuttajanuoriin, joilla on haasteita koulussa, opiskelussa ja mielekkään vapaa-ajan 
toimintojen löytämisessä.  
 
Varsinaisia digitaalisen osaamisen vahvistamiseen tähtääviä interventioita määrittävät usein 
työelämän ja opintojen osaamisvaatimuksista kumpuavat käsitykset hyödyllisinä pidetyistä 
taidoista, joita toivotaan myös syrjään jääneille nuorille välitettävän (Kaarakainen 2022). 
Tutkimusten mukaan laaja-alaisimmat positiiviset vaikutukset yksilöiden elämässä 
saavutetaan kuitenkin digitaalisten taitojen parantamiseen tähtäävillä interventiolla, jotka 
kohdistuvat ensisijaisesti ihmisten henkilökohtaiseen elämään ja sosiaaliseen 
kanssakäymiseen liittyvään digitalisaation hyödyntämiseen. Aihetta väitöskirjassaan tutkinut 
Meri-Tuulia Kaarakainen on kirjoittanut “Lisättäessä kykyä toteuttaa itseään, tulla osalliseksi 
omana itsenään, edistää omaa hyvinvointiaan sekä huolehtia itsestään ja omasta 
turvallisuudestaan digitaalisilla areenoilla lisätään nuorten osallisuuden ja 
merkityksellisyyden kokemuksia, joiden varassa – ajallisesti usein vasta paljon myöhemmin – 
koulutukseen ja työelämään sitoutuminen tulevat mahdollisiksi. Nuoren tulevaisuutta 
osallistuvana ja tuottavana yhteiskunnan jäsenenä voidaan alkaa rakentaa vasta, kun 
kokemus osallisuudesta, merkityksellisyydestä ja turvallisuudesta henkilökohtaisessa 
elämässä ja arjen lähiyhteisöissä on voimistunut.” 
 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategiassa on sitouduttu YK:n kestävän kehityksen 
periaatteisiin. Hankkeen tavoitteet ovat yhteydessä näistä erityisesti Uudellemaalle 
merkittäviin tavoitteisiin: 1. Köyhyyden poistaminen kaikissa muodoissa edellyttää 
eriarvoisuuden vähentämistä ja heikoimmassa asemassa olevien suojelemista lisäämällä 
resurssien ja palveluiden käyttöä. Tavoite 4. Kaikille avoin, tasa-arvoinen ja laadukas koulutus 
sekä elinikäiset oppimismahdollisuudet. Tavoite 9. Rakentaa kestävää infrastruktuuria sekä 
edistää kestävää teollisuutta ja innovaatioita. Tavoite 11. Taata turvalliset ja kestävät 
kaupungit ja asuinyhdyskunnat Tavoite 16. Rauha, oikeudenmukaisuus ja hyvä hallinto 
edellyttävät vastuullisia instituutioita kaikilla tasoilla. 
 
Yksi yhteistyössä mukanaolevista kaupungeista on Uudenmaan valitsema verrokki- ja 
yhteistyöalue Tukholma. Amsterdamilaisen nuorisotyötoimijan kanssa on keskusteltu 
mahdollisesta hankkeen liitännäiskumppanuudesta.  
 
 

 
4. Hankevalmistelun kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

 
Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma (liite)  
Tehtävänkuvauslomake (liite) 
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 Onko organisaatio ALV-velvollinen? (liite tarvittaessa) Ei ole. 
 

 

Kumppanien valmistelutapaaminen Erasmus+ KA220-YOU    

   

Lennot 3 x Suomesta 600 

 3 x Irlannista 600 

Muut matkakulut 9 osallistujaa 900 
Majoitus 1–2 yötä 9 osallistujaa 2520 

Kokousfasiliteetit Tilat 1000 

 Ateriat 540 

   

Henkilöstökulut Suomi 6 x 5 á 230 6900 

Irlanti 2 x 3 á 230 1380 

Ruotsi 2 x 3 á 230 1380 

   

Omarahoitusta Päivärahat 768 

Henkilöstökulut 9* á 230 2070 
hakemuksen työstämiseen partnerit 3*230 690 

   

Valmistelun kustannusarvio,  19348 

josta haetaan Uudenmaan liitolta  15400 

 




